
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 4 de maig de 2023, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es publiquen les llis-
tes definitives de persones admeses i excloses i la data de 
realització de l’exercici de les proves selectives d’accés al 
grup C, subgrup C2, denominació especialista de bibliote-
ques. Referència 22/195876. [2023/5103]

RESOLUCIÓN de 4 de mayo de 2023, de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, por la que se publican las 
listas definitivas de personas admitidas y excluidas y la 
fecha de realización del ejercicio de las pruebas selectivas 
de acceso al grupo C, subgrupo C2, denominación espe-
cialista de bibliotecas. Referencia 22/195876. [2023/5103]

De conformidad con lo dispuesto en las bases cuarta, quinta y 
sexta de la Resolución de 28 de noviembre de 2022 (DOGV 9485, ref. 
22/195876), por la que se convocan pruebas selectivas de acceso al 
grupo C, subgrupo C2, denominación especialista de biblioteca, sector 
administración especial, mediante el sistema de concurso-oposición, 
resuelvo:

Primero
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, las listas 

definitivas de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo 
I y II y convocar a las personas admitidas a la realización del ejercicio 
según se indica en el anexo III.

Segundo
Declarar expresamente desistidas a las personas que figuran en la 

lista de excluidos del anexo II, por no haber subsanado dentro del plazo 
concedido a tal efecto, los defectos formales que contenían sus solici-
tudes iniciales, de conformidad con lo establecido en el artículo 68 de 
la Ley 39/2015, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas.

Tercero
El orden de intervención de los aspirantes comenzará por la letra 

«Q», siguiendo el orden alfabético de apellidos conforme a la Resolu-
ción de 19 de octubre de 2022, de la Conselleria de Justicia, Interior y 
Administración Pública.

Cuarto
Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, puede inter-

ponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, ante el Juzgado de 
lo Contencioso- Administrativo número 1 de Elche, de conformidad con 
lo dispuesto en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

No obstante, las personas interesadas podrán interponer un recurso 
de reposición ante el rector en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su publicación; en este caso no se podrá interponer el 
recurso contencioso- administrativo mencionado en el párrafo ante-
rior hasta que no recaiga resolución expresa o presunta del recurso de 
reposición, de acuerdo con los artículos 123 y siguientes, de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Elche, 4 de mayo de 2023.‒ El rector: Juan José Ruiz Martínez.

ANEXO I
Especialista de biblioteca, referencia 22/195876

Listado definitivo de personas admitidas

DNI Apellidos y nombre
***5689** ALARCON GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN
***5492** ALBIÑANA CATALA, ELIA 
***8023** ALVAREZ GUILLERMO, PEDRO MIGUEL
***3972** ANTON LOPEZ, ESTEFANIA
***8342** AVEIGA PARRAGA, DENNYS ALICIA
***5624** BALLESTER ESCUDERO, ELISA
***9734** BARRIL BOLETO, SUSANA MARIEL

De conformitat amb el que disposen les bases quarta, cinquena i 
sisena de la Resolució de 28 de novembre de 2022 (DOGV 9485, ref. 
22/195876), per la qual es convoquen proves selectives d’accés al grup 
C, subgrup C2, denominació especialista de biblioteca, sector adminis-
tració especial, mitjançant el sistema de concurs oposició, resolc:

Primer
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, les llistes 

definitives de persones admeses i exclosas que figuren els annexos I i 
II i convocar les persones admeses a la realització de l’exercici segons 
indica l’annex III.

Segon
Declarar expressament que les persones que figuren en la llista 

d’exclosos de l’annex II n’han desistit per no haver esmenat, dins del 
termini concedit a aquest efecte, els defectes formals que contenien les 
seues sol·licituds inicials, de conformitat amb el que estableix l’article 
68 de la Llei 39/2015 del procediment administratiu comú de les admi-
nistracions públiques.

Tercer
L’ordre d’intervenció dels aspirantes començarà per la lletra «Q», 

seguint l’ordre alfabètic de cognoms conforme a la Resolució de 19 
d’octubre de 2022, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública.

Quart
Contra el present acte, que esgota la via administrativa, s’hi pot 

interposar un recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos 
comptadors des de l’endemà de la seua publicació, davant del Jutjat 
Contenciós Administratiu número 1 d’Elx, de conformitat amb el que 
disposa l’article 114 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

No obstant això, les persones interessades hi poden interposar un 
recurs de reposició davant del rector en el termini d’un mes comptador 
des de l’endemà de la seua publicació; en aquest cas no s’hi pot inter-
posar el recurs contenciós administratiu esmentat en el paràgraf anterior 
fins que no recaiga una resolució expressa o presumpta del recurs de 
reposició, d’acord amb els articles 123 i següents de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu común de les administracions 
públiques.

Elx, 4 de maig de 2023.‒ El rector: Juan José Ruiz Martínez.

ANNEX I
Especialista de biblioteca, referència 22/195876

Llistat definitiu de persones admeses

DNI Cognoms i nom
***5689** ALARCON GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN
***5492** ALBIÑANA CATALA, ELIA 
***8023** ALVAREZ GUILLERMO, PEDRO MIGUEL
***3972** ANTON LOPEZ, ESTEFANIA
***8342** AVEIGA PARRAGA, DENNYS ALICIA
***5624** BALLESTER ESCUDERO, ELISA
***9734** BARRIL BOLETO, SUSANA MARIEL



***9003** BECHIR NIFURI, CAROLINA MYRNA
***8173** BELEN MANCHON, SARA
***2004** BELMONTE BAÑON, NOELIA
***9251** BERENGUER DIAZ, EVA MARIA
***0637** BOTELLA PEREZ, JAVIER 
***9154** BOZIO DEL MASTRO SUTA, MARIA FERNAN
***7895** CEREZO NOGUERA, MANUELA
***2960** COMPANY CUENCA, SOFIA 
***3782** COTES CABRERA, BEGOÑA 
***0303** DE LA IGLESIA MOSQUERA, LIDIA MARIA
***1501** EGIDO MARIN, ANTONIO JESUS
***3348** ESTEBAN GARCIA-MAROTO, NATAN
***0487** FERNANDEZ SANCHEZ, ROCIO 
***3489** FERRANDEZ PEREZ, CARMEN MARLEN 
***5129** FERRER SAMPER, AMALIA 
***3129** FERRIS MONREAL, PALOMA
***1647** GALAN SEMPERE, EVA MARIA 
***1381** GARCIA CAÑIZARES, FELICIDAD 
***6030** GARCIA JURADO, EVA 
***6739** GIRONA GARCIA, ENRIQUE
***5337** GOMEZ SERNA, AINOA 
***8557** GONZALEZ GIL, MARIA
***9578** GONZALEZ MURILLO, JUAN LUIS 
***1424** HERNANDEZ MONERRIS, JOSE RAUL
***3800** JUAN LOPEZ, BEATRIZ
***8566** LOPEZ BLASCO, MARIA DOLORES 
***4379** LOPEZ CORREDOR, JOSE LUIS
***1110** LOPEZ JOVER, MONICA
***1179** MARTINEZ ALVAREZ, EVA MARIA 
***6228** MARTINEZ HURTADO, MARIA SOL 
***2993** MARTINEZ MARCHIRAN, JOSE VICENTE
***4206** MEZIANI HAMMOU, HANANE
***6047** MONLLOR MARTINEZ, MARIA ISABEL
***7748** MOYA NAVARRO, ENCARNACION
***7279** MUÑOZ MORELL, MARIA ASUNCION
***9661** MUÑOZ PEREZ, JOSE ANTONIO
***9880** NIETO ALBA, MARIA JOSE
***8500** OVIEDO SANZ, ALEXIA
***6026** PASTOR CANTO, MARIA JOSE 
***5292** PEREZ POMARES, SILVIA 
***2216** RAMOS MINGOT, PAULA
***0613** RICO GONZALEZ, RAQUEL 
***9164** ROMERO GARCIA, YOLANDA
***7428** SALVADOR WILLBERG, RAQUEL INES 
***6541** SANCHEZ ALEMAN, MARIA ADORACION
***9618** SEBASTIAN ROMERO, JAIME
***3949** SERNA SANCHEZ, IGNACIO
***1413** SIGNES MARTI, INMACULADA 
***0612** TERUEL GOMEZ, NURIA
***7293** TRISTAN RICHARTE, MARIA DE LOS ANGE
***9441** VICEDO BEHENCOURT, FAINA LORETO
***5695** VIDAL CABERO, VERONICA
***8254** VIELVA DIEGO, HECTOR

***9003** BECHIR NIFURI, CAROLINA MYRNA
***8173** BELEN MANCHON, SARA
***2004** BELMONTE BAÑON, NOELIA
***9251** BERENGUER DIAZ, EVA MARIA
***0637** BOTELLA PEREZ, JAVIER 
***9154** BOZIO DEL MASTRO SUTA, MARIA FERNAN
***7895** CEREZO NOGUERA, MANUELA
***2960** COMPANY CUENCA, SOFIA 
***3782** COTES CABRERA, BEGOÑA 
***0303** DE LA IGLESIA MOSQUERA, LIDIA MARIA
***1501** EGIDO MARIN, ANTONIO JESUS
***3348** ESTEBAN GARCIA-MAROTO, NATAN
***0487** FERNANDEZ SANCHEZ, ROCIO 
***3489** FERRANDEZ PEREZ, CARMEN MARLEN 
***5129** FERRER SAMPER, AMALIA 
***3129** FERRIS MONREAL, PALOMA
***1647** GALAN SEMPERE, EVA MARIA 
***1381** GARCIA CAÑIZARES, FELICIDAD 
***6030** GARCIA JURADO, EVA 
***6739** GIRONA GARCIA, ENRIQUE
***5337** GOMEZ SERNA, AINOA 
***8557** GONZALEZ GIL, MARIA
***9578** GONZALEZ MURILLO, JUAN LUIS 
***1424** HERNANDEZ MONERRIS, JOSE RAUL
***3800** JUAN LOPEZ, BEATRIZ
***8566** LOPEZ BLASCO, MARIA DOLORES 
***4379** LOPEZ CORREDOR, JOSE LUIS
***1110** LOPEZ JOVER, MONICA
***1179** MARTINEZ ALVAREZ, EVA MARIA 
***6228** MARTINEZ HURTADO, MARIA SOL 
***2993** MARTINEZ MARCHIRAN, JOSE VICENTE
***4206** MEZIANI HAMMOU, HANANE
***6047** MONLLOR MARTINEZ, MARIA ISABEL
***7748** MOYA NAVARRO, ENCARNACION
***7279** MUÑOZ MORELL, MARIA ASUNCION
***9661** MUÑOZ PEREZ, JOSE ANTONIO
***9880** NIETO ALBA, MARIA JOSE
***8500** OVIEDO SANZ, ALEXIA
***6026** PASTOR CANTO, MARIA JOSE 
***5292** PEREZ POMARES, SILVIA 
***2216** RAMOS MINGOT, PAULA
***0613** RICO GONZALEZ, RAQUEL 
***9164** ROMERO GARCIA, YOLANDA
***7428** SALVADOR WILLBERG, RAQUEL INES 
***6541** SANCHEZ ALEMAN, MARIA ADORACION
***9618** SEBASTIAN ROMERO, JAIME
***3949** SERNA SANCHEZ, IGNACIO
***1413** SIGNES MARTI, INMACULADA 
***0612** TERUEL GOMEZ, NURIA
***7293** TRISTAN RICHARTE, MARIA DE LOS ANGE
***9441** VICEDO BEHENCOURT, FAINA LORETO
***5695** VIDAL CABERO, VERONICA
***8254** VIELVA DIEGO, HECTOR



ANEXO II
Especialista de biblioteca, referencia 22/195876

Listado definitivo de personas excluidas

DNI Apellidos y nombre Causa de exclusión

***6973** AMAT AMAT, IGNACI Falta declaración jurada renta 
inferior SMI

***0476** CANTO SIRVENT, MARIA 
INMACULADA

Falta acreditación no rechazo 
oferta de empleo ni formación

Falta declaración jurada renta 
inferior SMI

***3236** GRAU CATALA, MARIA 
DOLORES

Falta declaracion jurada renta 
inferior SMI

Falta acreditación no rechazo 
oferta de empleo ni formación

***8663** MOLINA MARTINEZ, 
JORGE DNI caducado 

***8083** NAVARRO MARTINEZ, 
ADINA

Falta declaración jurada renta 
inferior SMI

***2927** NAVARRO ROMERO , M.ª 
ISABEL

Falta acreditación no rechazo 
oferta de empleo ni formación

***2325** PALMERO HERNANDEZ, 
ALICIA No adjunta copia del DNI 

***9796** QUILES SERRANO, 
MONICA

No adjunta copia del DNI 

No acredita exención de tasas 
según convocatoria 

***2526** SAEZ BUEDO, RUTH DNI caducado 

***5989** SAEZ CARBONELL, ANA No adjunta copia del DNI 

ANEXO III
Especialista de biblioteca, referencia 22/195876

Convocatoria de ejercicio

Para la realización de la primera parte del ejercicio se convoca a los 
aspirantes admitidos el día 8 de julio de 2023, a las 09.00 h en el edifi-
cio La Galia, campus de Elche, de esta Universidad Miguel Hernández 
de Elche, sito en av. de la Universidad, s/n, 03202 Elche (Alicante), con 
la distribución de aulas que consta a continuación.

Para la realización de la segunda parte del ejercicio se convoca a los 
aspirantes admitidos el día 8 de julio de 2023, a las 12.15 h en el edifi-
cio La Galia, campus de Elche, de esta Universidad Miguel Hernández 
de Elche, sito en av. de la Universidad, s/n, 03202 Elche (Alicante), con 
la distribución de aulas que consta a continuación.

La duración del ejercicio único será de 3 horas y 30 minutos. La 
duración de la 1ª parte será de 120 minutos y la de la 2ª parte será de 90 
minutos, estableciéndose una pausa de un mínimo de 15 minutos entre 
ambas partes del ejercicio.

Distribución de aulas

Aulas edificio La Galia

Aula 2.3 Desde: RAMOS MINGOT, PAULA

Hasta: BOTELLA PEREZ, JAVIER 

Aula 2.4 Desde: BOZIO DEL MASTRO SUTA, MARIA FERNANDA

Hasta: PEREZ POMARES, SILVIA 

ANNEX II
Especialista de biblioteca, referència 22/195876

Llistat definitiu de persones excloses

DNI Cognoms i nom Causa d’exclusió

***6973** AMAT AMAT,IGNACI Falta declaració jurada renda 
inferior SMI

***0476** CANTO SIRVENT, MARIA 
INMACULADA

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni formació

Falta declaració jurada renda 
inferior SMI

***3236** GRAU CATALA, MARIA 
DOLORES

Falta declaració jurada renda 
inferior SMI

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni formació

***8663** MOLINA MARTINEZ, 
JORGE DNI caducat 

***8083** NAVARRO MARTINEZ, 
ADINA

Falta declaració jurada renda 
inferior SMI

***2927** NAVARRO ROMERO, M.ª 
ISABEL

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni formació

***2325** PALMERO HERNANDEZ, 
ALICIA No adjunta còpia del DNI

***9796** QUILES SERRANO, 
MONICA

No adjunta còpia del DNI

No acredita exempció de taxes 
segons convocatòria 

***2526** SAEZ BUEDO, RUTH DNI caducat 

***5989** SAEZ CARBONELL, ANA No adjunta còpia del DNI

ANNEX III
Especialista de biblioteca, referència 22/195876

Convocatòria d’exercici

Per a la realització de la primera part de l’exercici es convoca els 
aspirants admesos el dia 8 de juliol de 2023, a les 09.00 h en l’edifici 
La Gàl·lia, campus d’Elx, de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
situat en l’avinguda de la Universitat, s/n, 03202 Elx (Alacant), amb la 
distribució d’aules que consta a continuació.

Per a la realització de la segona part de l’exercici es convoca els 
aspirants admesos el dia 8 de juliol de 2023, a les 12.15 h en l’edifici 
La Gàl·lia, campus d’Elx, de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
situat en l’avinguda de la Universitat, s/n, 03202 Elx (Alacant), amb la 
distribució d’aules que consta a continuació.

La duració de l’exercici únic serà de 3 hores i 30 minuts. La duració 
de la 1a part serà de 120 minuts i la de la 2a part serà de 90 minuts, i 
s’establirà una pausa d’un mínim de 15 minuts entre les dues parts de 
l’exercici.

Distribució d’aules

Aules edifici La Gàl·lia

Aula 2.3 Des de: RAMOS MINGOT, PAULA

Fins a: BOTELLA PEREZ, JAVIER 

Aula 2.4 Des de: BOZIO DEL MASTRO SUTA, MARIA FERNANDA

Fins a: PEREZ POMARES, SILVIA 


		2023-05-16T15:54:37+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




